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برنامه

سقوط ارزش سهام یوونتوس 
پس از شکست برابر آژاکس

ارزش ســهام باشــگاه یوونتــوس در بازار 
بورس میــلان، یک روز پس از شکســت 
در لیــگ قهرمانان اروپا بیش از 2۰ درصد 
سقوط کرد. سهام باشگاه یوونتوس، دیروز 
صبح همزمان با آغــاز فعالیت بازار بورس 
با کاهش 2۰.92 درصدی به 1.356 یورو 
به ازای هر ســهم رسید. آژاکس آمستردام 
هلند در دیدار برگشــت مرحله یک چهارم 
نهایــی لیــگ قهرمانان بــا نتیجه 2-یک 
یوونتــوس را شکســت داد و راهی مرحله 
بعد شــد. این 2 تیم در دیــدار رفت این 
مرحله به نتیجه مساوی یک-یک رضایت 
داده بودند. در بازی سه شنبه، ابتدا رونالدو 
در دقیقه 28 با یک گلی که با ضربه ســر 
به ثمر رســید، یوونتوس را پیش انداخت 
امــا فن دبیــک در دقیقه 34 بــازی را به 
تساوی کشاند و گل دوم آژاکس به وسیله 
ده لیخت در دقیقــه 67 این تیم را تا آخر 
بازی پیش انداخت. این در حالی است که 
در پایان روز کاری دوشــنبه، سهام باشگاه 
یوونتوس بــا افزایــش 2.19 درصدی به 
1.7۰6 یورو به ازای هر سهم رسیده بود و 
رکورد قبلی ارزش سهام باشگاه که روز 19 
سپتامبر با قیمت 1.672 یورویی ثبت شده 
بود را شکست. یوونتوس که پرافتخارترین 
باشگاه فوتبال سری آ است، از ماه دسامبر 
2۰۰1 به بازار سهام میلان وارد شده است. 
بعد از مدتی افت ارزش ســهام باشگاه در 
بازار بورس میلان، پس از ورود کریستیانو 
رونالدو به این تیم ارزش سهام یوونتوس با 
رشدی انفجاری روبه رو شد. اما با حذف از 
لیگ قهرمانان حالا ســهام بانوی پیر سیر 

نزولی در پیش گرفته است.

سوژه

خراســان ورزشــی/ هر چقدر که مســی سه شنبه شب 
تحســین اهالی فوتبال را برانگیخت اما در ســوی دیگر 
میدان کریســتیانو رونالدو شبی تلخ را پشت سر گذاشت. 
کریس برای موفقیت در ورزشــگاه خانگی به اندازه کافی 
موفق به درخشــش نشــد؛ اتفاقی که همزمان بودنش در 
تعیین سرنوشــت توپ طلای ششــم برای این 2 ستاره 
تعیین کننــده خواهد بود. رونالدو هم در یک چهارم پایانی 
لیگ قهرمانان مقابل آژاکــس بهترین بازیکن تیمش بود 
اما نمره 7.3 از هواســکورد در مقابل امتیاز 8.1 ده لیخت 
کــه تیر خلاص را به یووه زد، چندان به چشــم نیامد. از 
این اتفاق ســخت تر برای رونالدو این که گل پیروزی تیم 
حریف را هم مدافع طلایی پســران خوب آمســتردام در 
دقیقه 67 به ثمر رســاند. همبازی احتمالی لیونل مســی 
در فصل بعد با لباس بارســا رویای رویارویی مجدد لئو با 
رونالدو در فینال لیگ قهرمانان را از او گرفت و به جایش 

رویای کســب توپ طلای ششــم را به لیونل هدیه داد. 
حالا رقابت بین غول های فوتبال در قاره سبز برای جذب 
جوان 19 ســاله ای که در یک سال در نبردهای تن به تن 
با امباپه و رونالدو ســربلند بیرون آمده، داغ تر از همیشه 
بــوده و بارســا، بایرن مونیخ، لیورپول، منچســتریونایتد، 
رئال مادرید و حتــی همین تیم یوونتوس برای به خدمت 

گرفتن ماتیاس ده لیخت حاضر به پرداخت ســنگین ترین 
دســتمزدها خواهند بود. بازی تقریبا برابر و سریع 2 تیم 
آژاکس و یوونتوس با برتری معنی دار تیم هلندی در بردن 
نبردهای تن به تن، برنده  نهایی خودش را شــناخت. این 
اعــداد و ارقام باز هم نقش ده لیخت را که از 17 رویارویی 
موفــق تیمش 5 نبــرد به نام او ثبت شــده بود پررنگ تر 
جلــوه می دهد. یوونتوس با خروج بوفــون و ورود رونالدو 
هم حذف شد تا شــیرینی موفقیت در سری آ و بازگشت 
قدرتمندانه مقابل اتلتیکو طعم خودش را از دســت بدهد. 
آژاکس با پســران جوانش همچنان می تــازد و به دنبال 
تاریخ ســازی اســت. این تیم به تازگی با به ثمر رساندن 
1۰۰ گل در لیگ هلند خبرســاز شــده بود و حالا نشان 
داد رویاهای بزرگتری در سر می پروراند؛ نه در تعداد توپ 
طلا برای یک بازیکن بلکه برای کســب یک جام طلایی 

برای یک تیم.

نیمه نهایی منهای رونالدو شب تلخ CR7 در لیگ قهرمانان

آژاکس موفق شــد با نتیجه 2-یک از سد یوونتوس 
عبور کند و راهی مرحله نیمه نهایی مســابقات شود. 
ادوین فن درســار و مارک اورمــارس که به همراه 
آژاکــس در ســال 1995 قهرمان لیــگ قهرمانان 
اروپا شــدند و اکنون در کادر مدیریتی این باشگاه 
عضویت دارند، پــس از پایان بازی و صعود آژاکس 

به این شکل خوشحالی کردند.

داوید دخه آ، دروازه بان اســپانیایی منچســتریونایتد 
روی گل دوم بارســلونا اجازه داد شوت ساده لیونل 
مســی به راحتــی از زیر بدنش عبور کــرده و وارد 
دروازه شود تا هدف شدیدترین انتقادها قرار گیرد. 
او حتی با کاریوس، دروازه بان فصل گذشته لیورپول 

مقایسه شده است.

بعد از آنکه سرالکس، پیش از شروع بازی بارسا و یونایتد 
در حال قدم زدن در نوکمپ دیده شد بسیاری این سوال 
را مطرح کردند که آنجا چه می  کرده. اما گری لینه کر با 
ارائه توضیحی درباره علت حضور سرالکس روی زمین 
چمن نوکمپ مدعی شد او مشغول متر کردن استادیوم 

خانگی بارسلونا بوده است! 

پذیرش آگهی با پیک رایگان
37010

شیاطین سرخ در آتش نوکمپ

مســی و دیگر هیچ! فوق ستاره آرژانتینی با 
ارزش هایش  دیگر  بار  نمایشی خیره کننده 
را به رخ رقیب منچســتری کشــید و مستطیل سبز را 
مات و مبهوت هنر خود ساخت. مسی حالا تنها 3 بازی 
تا محقق کردن وعده ای که به هواداران بارسا در ابتدای 
فصــل داده بود، فاصلــه دارد. آخرین بار که بارســا در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان حضور داشــت به سال 2۰15 
برمی گردد و در همان سال نیز موفق شد عنوان قهرمانی 
را جشــن بگیرد. بارسا در نیمه نهایی بایرن را حذف کرد 
و در فینال نیز 3-یک یووه را مغلوب کرد. در ســال های 
2۰16، 2۰17 و 2۰18 بارســا بــه ترتیب برابر اتلتیکو، 
یوونتــوس و رم در یک چهارم نهایی شکســت خورده و 
حذف شــده بود اما سه شنبه شب این کابوس 3 ساله به 

لطف ساق های اعجوبه آرژانتینی تمام شد. 
 تکرار خاطره تلخ فرگی برای اوله

بعد از شــروع امیدوارکننده منچستریونایتد در ورزشگاه 
نوکمــپ 4 دقیقه زمان لازم بود تا بین دقایق 16 تا 2۰ 
دیدار برگشــت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان، لیونل 
مسی از خجالت دفاع خوب و تخریب گر یونایتد در بازی 
رفت، انتقادهای کارشناســان در مورد مسابقه یک هفته 
پیش و حتی ضربه غیرعمد اســمالینگ در آن مسابقه 
دربیاید و عمدا بهشــت نوکمپ را برای شیاطین جهنم 
کند. خود منچســتری ها هم می دانند به خاطر نخوردن 
گل های بیشتر خیلی خوش شــانس بودند اما همین 3 
گل هم برای پاک کردن دفتر خاطرات شیرین سولسشر 
در ورزشــگاه محبوبش کافی بــود. کلیدی ترین صحنه 
مســابقه زانو زدن سنگربان یونایتد بعد از اشتباه مهلک 
برابــر کارگردان هنرمند بارســلونا بــود؛ 2 نفری که به 
ترتیب با نمرات 4.6 و 1۰ از سایت هواسکورد به عنوان 
بدترین و بهترین بازیکنان این مســابقه شناخته شدند. 
ثبت عدد 1۰ در مقابل شماره 1۰ بارسلونا اتفاق تازه ای 
نیست اما نمره بیش از حد ضعیف 4.6 برای شماره یک 
منچستریونایتد می تواند مبلغ خبرساز قرارداد جدیدش 
را دســت خوش تغییر کند. بعد از 2 گل مسی همه چیز 
برای شــاگردان سولسشر تمام شــد. فقط شاید او برای 
لرزیدن انگشتانش شبیه فرگوسن بعد از شکست سخت 

مقابل بارسلونا هنوز خیلی جوان بود.
 مسی و چوب جادو

لیونل مسی برای زدن گل اول بارسلونا به منچستریونایتد 
از دریبل هایی بســیار سریع و استثنایی استفاده کرد که 
بار دیگر هواداران فوتبال را مســحور تکنیک این ستاره 
آرژانتینی کرده. در حالی که بارســلونا در بازی برگشت 
مرحلــه یک چهارم نهایی لیگ قهرمانــان در خانه خود 
نوکمــپ به مصاف منچســتریونایتد رفته بود اولین گل 
بازی در دقیقه 16 و توســط لیونل مسی به ثمر رسید. 
با این که مســی 4 دقیقه بعد گل دوم خودش و بارسلونا 
را هــم زد ولــی گل اول او آنچنان زیبا به ثمر رســیده 
بود که گل دوم که بیشــتر روی اشتباه دخه آ، دروازه بان 
یونایتد وارد دروازه شــد را تحت تاثیر قرار داده اســت. 
حرکت جادویی مســی که منجر به گل اول بارســا شد 
از لحظه ای آغاز شــد که اشلی یانگ دفاع راست یونایتد 
دچار اشتباه شد تا پاس او توسط ایوان راکیتیچ، بازیکن 
بارســلونا قطع شود. مسی با سرعت تمام به سمت توپ 
ســرگردان حرکت کرد و زودتر از یانگ به توپ رســید. 

ســپس فرد به پیشواز مســی آمد ولی ستاره آرژانتینی 
با اســتفاده از بیرون پای چپ خود او را به زیبایی پشت 
ســر گذاشت. مســی با پای چپ خود چند ضربه کوتاه 
و ســریع دیگر به توپ زد و ســپس با شوتی زیبا توپ 
را به تیر دوم فرســتاد و توپ بــا عبور از داوید دخه آ به 
تور دروازه یونایتد بوسه زد. وقتی منچستریونایتد با یک 
بازگشــت غیرمنتظره در مرحله قبل، پاری سن ژرمن را 
حذف کرد، طرفداران این تیم حسابی جشن گرفتند اما 
زمانی که مشخص شد این تیم باید در مرحله یک چهارم 
نهایی مقابل بارسلونا قرار بگیرد، امیدواری برای رسیدن 
به جمع 4 تیم برتر این فصل اروپا بســیار کمرنگ شد. 
یونایتدها خاطرات خوبی از مواجهه با بارسلونا نداشتند 
و تفاوت کیفیت 2 تیم در این فصل هم چیزی نبود که 
قابل انکار باشد. منچســتریونایتد در روزهای بهترش با 
سرالکس فرگوسن هم 2 بار در فینال های چمپیونزلیگ 
مقابل بارسا شکســت خورده بود و هر 2 بار نیز مغلوب 
درخشش لیونل مسی شده بود؛ اتفاقی که سه شنبه شب 

بار دیگر رخ داد.
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